
,f 1. j_() 12-

SMLOUVA J1f 
č . ...... /2012 

o svozu, sběru a zajištění řádné likvidace odpadů vznikajících při podnikatelské nebo
statutární činnosti fyzických a právnických osob

I. 

Smluvní strany 

Dodavatel: Technické služby města Nymburka 
sídlo: V Zahrádkách 1536/8, 288 02 Nymburk 
IČO: 067041 DIČ: CZ00067041 
bank. spojení:  statut.zástupce: p.Jaroslav Radoň, 
ředitel TS 
vedení úseku: p.Milan Bárta
kontejnery: 
fakturace: 

  

e-mail:
web:

p.Lenka Fuksová 
p.Jitka Zelinková 

www.ts-nymburk.cz

;�ák!adnf t::of..l �1 Í-.'t'-4Lv:,..-L.:i ((��,1 ... 1 Í /.11:..i 1..:: 1 ·, 1 )'1 ...:C'v'3 L�4Q 

DIČ: 

Objednatel: 
sídlo: 
IČO: '
Bank.spojení: 
statut.zastupce: 
odpovědný za svoz: ZÁKLADNI Sl�OU\ 

telefon: A MATEŘSl<Á ŠKOLP. I\J /�/H�I. 

email: Tyršova 446 - pfh:uěvll(JV': '.)1 ,:1H 0 11?:-> 

Nymburk 288 u2 
Jčo: 70926255, tel.: 32!:> 512 7ob \ 

www.zstyrsova.c7 

II. 

Předmět smlouvy 

Objednatel je ve smyslu ustanovení zákona č.185/2001 Sb. původcem odpadů 
vznikajících při jeho podnikatelské nebo statutární činnosti 

Dodavatel se zavazuje zabezpečit pro objednatele na jeho náklady svoz, přepravu 
a zneškodnění odpadů z místa vymezeného objednatelem do místa skládky, technologické 
úpravy případně činnosti směřující k využití těchto odpadů. 

Objednatel vzal na vědomí své povinnosti původce odpadů při jeho třídění dle 







VII. 

Soupis sběrných míst 

počet ks umístě111,/7uÍlcA (} 1 cena 

J;?.1�,0.::::: ::::::::::::::>iť?a.;/!fi : :::: : ::: ::::::i.7.:::t.;f�;-
4 

v 
I I 

"; )" ,1Jcc l H1S I< Cl//VJ.'J</J 111. 1/t{J ............................................................................................................................................ ) 

(/ . / 
objednatel dodavatel 

J.1. rfelU V Nymburce dne ............................................... .




